
Página 81



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 190 - ANO IV
CURITIBA, SEXTA-FEIRA, 9 DE OUTUBRO DE 2015

Página 82



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 190 - ANO IV
CURITIBA, SEXTA-FEIRA, 9 DE OUTUBRO DE 2015

Página 83



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 190 - ANO IV
CURITIBA, SEXTA-FEIRA, 9 DE OUTUBRO DE 2015

Página 84



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 190 - ANO IV
CURITIBA, SEXTA-FEIRA, 9 DE OUTUBRO DE 2015

Página 85



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 190 - ANO IV
CURITIBA, SEXTA-FEIRA, 9 DE OUTUBRO DE 2015

Página 86



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 190 - ANO IV
CURITIBA, SEXTA-FEIRA, 9 DE OUTUBRO DE 2015

Página 87



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 190 - ANO IV
CURITIBA, SEXTA-FEIRA, 9 DE OUTUBRO DE 2015

Página 88



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 190 - ANO IV
CURITIBA, SEXTA-FEIRA, 9 DE OUTUBRO DE 2015

Página 89



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 190 - ANO IV
CURITIBA, SEXTA-FEIRA, 9 DE OUTUBRO DE 2015

Página 90



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 190 - ANO IV
CURITIBA, SEXTA-FEIRA, 9 DE OUTUBRO DE 2015

Página 91



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 190 - ANO IV
CURITIBA, SEXTA-FEIRA, 9 DE OUTUBRO DE 2015

Página 92



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 190 - ANO IV
CURITIBA, SEXTA-FEIRA, 9 DE OUTUBRO DE 2015

Página 93



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 190 - ANO IV
CURITIBA, SEXTA-FEIRA, 9 DE OUTUBRO DE 2015

Página 94



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 190 - ANO IV
CURITIBA, SEXTA-FEIRA, 9 DE OUTUBRO DE 2015

Página 95



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 190 - ANO IV
CURITIBA, SEXTA-FEIRA, 9 DE OUTUBRO DE 2015

Página 96



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 190 - ANO IV
CURITIBA, SEXTA-FEIRA, 9 DE OUTUBRO DE 2015

Página 97



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 190 - ANO IV
CURITIBA, SEXTA-FEIRA, 9 DE OUTUBRO DE 2015

Página 98



" Destitui empregado de função comissionada. "

 

FUNDAÇÃO ESTATAL DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE DE CURITIBA - FEAES

ATO Nº 76

O DIRETOR GERAL DA FEAES, no uso das competências conferidas pelo artigo 13, inciso III, VIII, alínea “c” todos do Estatuto da FEAES,

RESOLVE:

Destituir, nos termos do art. 37, V da CF, o empregado RODRIGO LUIZ SCHWANKE CPF n° 978.045.419-53, do emprego comissionado
de Gerente SAD, com efeitos a partir de 26/09/2015, ficando expressamente revogado o ato administrativo n° 12/2014.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 190 - ANO IV
CURITIBA, SEXTA-FEIRA, 9 DE OUTUBRO DE 2015

Página 99




